



Alt.	T.V.	Località	Strade	Chilometri			Ora di Passaggio	
				Parziali	Progressivi	All'arrivo	Media	Media
							40	44
380		BIELLA (Corso Europa)	Nota in calce	0,000	0,000	147,600	14:00	14:00
351		Savagnasco (fraz.di GAGLIANICO)	S.P. 230	1,200	1,200	146,400	14:01	14:01
277		VERRONE	S.P. 230	5,000	6,200	141,400	14:09	14:08
200		MASSAZZA Inizio Rifornimento	S.P. 230	3,800	10,000	137,600	14:15	14:13
193		VILLANOVA (biv."La Donna")	S.P. 230	4,800	14,800	132,800	14:22	14:20
215		MOTTALCIATA	S.R. 232	5,000	19,800	127,800	14:29	14:27
253	P.L.	COSSATO	Nota in calce	8,200	28,000	119,600	14:42	14:38
246		S.Giacomo (fraz. di MASSERANO)	S.R. 142	5,300	33,300	114,300	14:49	14:45
260		ROASIO (bivio 4 strade)	S.R. 142	6,100	39,400	108,200	14:59	14:53
270		ROASIO	S.P. 64	1,200	40,600	107,000	15:00	14:55
300		VILLA DEL BOSCO	S.P. 237	1,000	41,600	106,000	15:02	14:56
310		Castelletto Villa (fraz.di ROASIO)	S.P. 64	0,800	42,400	105,200	15:03	14:57
378	T.V.	SOSTEGNO	S.P. 236	3,600	46,000	101,600	15:09	15:02
376		Azoglio (fraz.di CREVACUORE)	S.P. 236	4,100	50,100	97,500	15:15	15:08
377		CREVACUORE	S.P. 200	0,400	50,500	97,100	15:15	15:08
380		PRAY (Ponte Sesslera)	S.P. 200	3,300	53,800	93,800	15:20	15:13
500		Ponzone (fraz.di TRIVERO)	S.P. 200	3,800	57,600	90,000	15:26	15:18
585	T.V.	Crocemosso (fraz.di VALLEMOSSO)	S.P. 200	3,900	61,500	86,100	15:32	15:23
434		VALLEMOSSO	S.P. 232	3,100	64,600	83,000	15:36	15:28
253		COSSATO	Nota in calce	8,900	73,500	74,100	15:50	15:40
260		QUAREGNA	S.P. 300	1,100	74,600	73,000	15:51	15:41
270		CERRETO CASTELLO	S.P. 300	1,200	75,800	71,800	15:53	15:43
275		VALDENGO	S.P. 300	2,000	77,800	69,800	15:56	15:46
312	T.V.	VIGLIANO B.SE	S.P. 300	2,100	79,900	67,700	15:59	15:48
360		BIELLA (Ponte Cervo)	Nota in Calce	2,600	82,500	65,100	16:03	15:52
420		BIELLA (Via Lamarmora)		1,000	83,500	64,100	16:05	15:53
400		Biella (Città Studi)		2,000	85,500	62,100	16:08	15:56
480	T.V.	Barazzetto - Vandorno	Strada Cimitero	2,400	87,900	59,700	16:11	15:59
430		Bivio strada per Pollone		2,200	90,100	57,500	16:15	16:02
400		BIELLA (Città Studi)		1,600	91,700	55,900	16:17	16:05
420	T.V.	BIELLA (fine 1° giro)		2,400	94,100	53,500	16:21	16:08
420	T.V.	BIELLA (fine 2° giro)		10,700	104,800	42,800	16:37	16:22
420	T.V.	BIELLA (fine 3° giro)		10,700	115,500	32,100	16:53	16:37
420	T.V.	BIELLA (fine 4° Giro)		10,700	126,200	21,400	17:09	16:52
420	T.V.	BIELLA (fine 5° Giro) Fine Rifornimento		10,700	136,900	10,700	17:25	17:06
420		BIELLA Piazza V.Veneto (6° Giro) ARRIVO		10,700	147,600	0,000	17:41	17:21

BIELLA trasferimento: Via Lamarmora, Via Torino, Via Candelo, Corso Europa. 3 Km

COSSATO 1° passaggio: Via per Castellengo, Via Amendola (Passaggio a Livello), Viale Paietta, Via Mazzini, Via Martiri.

COSSATO 2° passaggio: Via Maffei, Via Matteotti, Via Mazzini.

BIELLA Circuito e Arrivo: Via Milano, Chiavazza, Ponte Cervo, Via Cernaia, Via Bertodano, Via Lamarmora (inizio circuito), Via Ivrea, Str. Barazzetto, Vandorno, Str. Cimitero, Str. Canton Masserano Calaria, Via Pollone, Via Ivrea, Via Rigola, via Tripoli, Via Torino, Via Lamarmora. Da ripetere 6 volte, indi Arrivo in Piazza Vittorio Veneto.

N.B. I T.V. in Biella sono posizionati sulla salita di Barazzetto-Vandorno

